EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
 N° 03/2024 – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO

MUNICÍPIO DE ESTEIO - PREV-ESTEIO

O Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Esteio - Prev-Esteio,
neste ato representado por sua Diretora Geral,  Sra. Priscila Moreira Lucas, no uso de
suas atribuições legais, torna público o Resultado da Avaliação Psicológica, realizada no
dia 17/07/2024:

Nome Resultado
Danilo Monteiro Langer INDICADO

Rafael Oliveira dos Santos INDICADO

O candidato deve aguardar o contato do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos
do Município de Esteio - Prev-Esteio que agendará a data da Posse.

Esteio, 22 de julho de 2024.

Priscila Moreira Lucas
Diretora Geral

Endereço: Rua dos Ferroviários, nº 208, Bairro Centro -  Esteio/RS - CEP: 93265-150
Fone: (51) 3020.3481 – E-mail: prevesteio@prevesteio.rs.gov.br